
sexta-feira, 12 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

PORTARIA Nº 031/2021, DE 01 DE MARÇO DE 2021 

 

Designa representante da Prefeitura 
Municipal de Mulungu do Morro junto 
ao Ministério da Mulher, da Família 
e dos Direitos Humanos - MMFDH. 

 

O EXM°. SR. PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, EDIMÁRIO JOSÉ 
BOAVENTURA, ESTADO DA BAHIA,  no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1° - Designar a Sr.ª Oldeir Araújo da Silva, ocupante do cargo de Coordenadora do Centro 
de Referência a Assistência Social - CRAS, para ser representante da Prefeitura junto ao 
Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos - MMFDH, para praticar todos 
os atos necessários a efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos destinados a 
equipagem e estruturação de Conselho Tutelar. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Ficam revogadas as demais disposições em contrário. 

 

Mulungu do Morro – BA, 01 de março de 2021. 

 

 

 

Edimário José Boaventura 

Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4636244D7B6263745AD1693771C3FABD


		2021-03-12T10:56:10-0300




